CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.789/2024
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 07 de maio de 2024.

Prezado(a) Senhor(a) Representante,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
095/2024, formulada pela VEREADORA DÉBORA DE SOUSA
DAU/REPUBLICANOS, com o apoio do Vereador Paulo César Pereira/PMN,
parabeniza Vossa Senhoria pelos quarenta anos de fundação e história no Município
de Araguari.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Ilmos(as). Srs(as).
REPRESENTANTES E COLABORADORES DO RESTAURANTE NAPOLITANO
ARAGUARI – MG

		2024-05-27T15:49:43-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2024-05-27T16:01:30-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro